3) Sextus Ruffus ad imperatorem Valentinianum.

CX. Cod. chart. lat. sec. XVI foll. 236. forma binaria, binis coll. rubris initialibus, textu, quem vocant, luculenter scripto, explicationibus ei additis, minus bene conservatus.

Insunt:

Boethii libri de consolatione philosophiae.

In postica parte folii 228 legitur:

Istius libri sunt XVIII sexterni, pro quolibet dedi XXXV. den. facit XVIII ff et sunt V. libri papiri p. X grossis et pro ligatura IX grossos, qui faciunt in auro V. floren. et III ff et duos denarios flor. p. IV. ff XV denariis computando de alba moneta.

CXI. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 173. forma binaria, initialibus et titulis rubris, passim annotationibus intra lineas et margini adpositis, bene scriptus et conservatus.

Insunt:

- 1) M. Tull. Ciceronis libri tres de officiis, inde a fol. 4 — 45.
- 2) Eiusdem (vel potius incerti scriptoris) rhetoriconum ad Herennium libri IV fol. 44 — 99.
- 3) Eiusd. liber de amicitia fol. 99^b — 116.
- 4) Eiusd. liber de senectute fol. 116^b — 151.
- 5) Eiusd. oratt. in Catilinam IV. fol. 151^b — 155^b.
- 6) Eiusdem paradoxa fol. 156 — 173.

CXII. Codex chart. lat. sec. XVI foll. 36. forma binaria, manu festinante exaratus, annotationibus interlinearibus et margini adjectis, extremo folio recentioris aetatis.

Insunt:

- 1) M. Tull. Ciceronis paradoxa fol. 4 — 28.
- 2) Eiusdem somnium Scipionis.

Extrema particula, quae deerat, inde a verbis: Namque eorum animi, qui se corporis voluptatibus dedidere — usque ad finem manu Benedicti Wilhelmi, Reg. Boruss. professoris et Rectoris scholae coenobii Roslebiana. 1824 est adscripta.

CXIII. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 113. forma binaria, rubris et caerul. initialibus elegantissime scriptus optimeque conservatus.

Insunt:

M. Fab. Quintilianus declamationes.

Concluduntur declamationes his verbis: occisi juvenis umbram peto a te mater ne quid amplius queras tu famam ne dicas.

In extrema pagina leguntur:

Explicit Patavii primo Augusti anno domini 1470.

CXIV. Cod. chart. lat. sec. XVI foll. 119. forma binaria, rubris initialibus venustissime scriptus, ab initio mutilus.

Insunt:

M. Fab. Quintilianus declamationes.

Incipiunt eae inde a verbis declamationis CCLII. „executiamus, sub-

misit raptorem" et concluduntur declamatione CCCLXXXVIII his verbis: Non est, puer, quod cum liberto queraris: omnia tibi reddit, praeter matrem.

CXV. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 188. forma binaria, initialibus singulorum librorum pictis, ceteris et titulis rubris, partim etiam sine initialibus, non uno calamo exceptus, sed usquequa bene exaratus et conservatus.